СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  24 декабря  2018года	                                                                                              № 15/7

с. Короленко

О снятии дисциплинарной ответственности

Руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Короленковское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

    1.В связи своевременным устранением нарушений требования  законодательства снять ранее наложенное дисциплинарное взыскание-замечание (решение Совета депутатов от 20.11.2018 г.№14/5) с Волковой Т.А.-Главы МО «Короленковское» .

    2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном п. 6   ст.41 Устава муниципального образования «Короленковское», путём размещения его копий в помещении администрации муниципального образования на специально оборудованных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан, и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район».

Глава муниципального образования
«Короленковское»                                                                                                      Т.А.Волкова